

UFFICIO ELETTORALE

Benevento 29.07.2022

- Al Sig. Prefetto di Benevento

<u>Oggetto</u>: Elezione del Presidente della Provincia del 28 luglio 2022. Comunicazione della proclamazione del Presidente eletto Lombardi Nino.

La sottoscritta Segretario generale della Provincia di Benevento - Responsabile dell'Ufficio Elettorale per l'Elezione del Presidente della Provincia di Benevento, indetta con Decreto Presidenziale n. 69 del 14 giugno 2022, ai sensi della normativa vigente e del Manuale operativo per l'Elezione del Presidente di cui alla Deliberazione Presidenziale n. 138 del 7 giugno 2022, letto l'esito del Verbale del Seggio Elettorale del 28 luglio 2022 e del Verbale dell'Ufficio Elettorale del 28 luglio 2022 di cui al Protocollo generale n. 17275 del 29 luglio 2022,

COMUNICA

- con Verbale del 28 luglio 2022 dell'Ufficio Elettorale della Provincia di Benevento di cui al Protocollo generale n. 17275 del 29 luglio 2022 è stato proclamato eletto Presidente della Provincia di Benevento il Sig. Nino Lombardi, Sindaco di Faicchio, nato a Faicchio il 16 ottobre 1964 avendo ottenuto 60.061 voti ponderati.
- con Decreto Dirigenziale n. 3 del 29 luglio 2022 il sottoscritto Responsabile dell'Ufficio Elettorale ha dato atto della proclamazione del Presidente della Provincia di Benevento Lombardi Nino.

Si allegano alla presente gli Atti innanzi citati, entrambi pubblicati all'Albo Pretorio e nella Sezione Elezioni Provinciali del portale della Provincia di Benevento.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento Elettorale Segretario Generale dr. Maria Luisa Dovetto

Firmato digitalmente da: MARIA LUISA DOVETTO Data: 29/07/2022 11:27:10